
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования Администрации города Тынды 

  

 

ПРИКАЗ 

 

    13.03.2023 г.                                  г. Тында                                 № 161 

 

Об итогах конкурса 

детских рисунков  

 «Берегите природу родного края»  

 

На основании плана работы Управления образования Администрации 

города Тынды, в целях привлечения внимания детей дошкольного возраста к 

проблеме сохранения окружающей среды, повышения уровня экологической 

культуры воспитанников и эффективности работы ДОО в сфере 

экологического воспитания, выявления и реализации творческих способностей 

детей дошкольного возраста, состоялся конкурс рисунков «Берегите природу.  

На основании вышеизложенного, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты конкурса детских рисунков «Берегите природу 

родного края» (далее - Конкурс) среди  детей старшего дошкольного возраста 

(5-7лет), посещающих  дошкольные образовательные организации города 

Тынды в преддверии Дня земли.   

2. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотой:  

1 место – Макрушину Алису и Зимину Еву (ДС №11); 

2 место – Храмову Киру (ДС №5); 

2 место – Матвейчук Даниила и Черепенину Ясению (ДС №6); 

3 место – Утюлину Арину, Высоцкую Анастасию, Майстренко Катерину (ДС №7); 

3 место – Коваленко Каталею и Гертнер Мию (ДС №11). 

3. Вручить сертификаты за участие в Конкурсе следующим 

воспитанникам ДОО: Спирину Савелию, Колесниченко Арине, Вайхель Ивану 

(ДС №3); Богачеву Михаилу, Кузнецовой Милославе, Притечко Виктории, 

Плахотской Еве (ДС №5); Аршинской Ангелине, Коваленко Арине, 

Малеревич Дарье (ДС №6); Албитову Савелию, Васильеву Артёму, Доновой 

Дарье, Грицык Александру, Кузнецову Григорию, Колисниченко Еве, 

Мусиеву Тимуру, Чорной Алисе, Масанину Данилу (ДС №7); Зуеву Богдану 

(ДС №12). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Маркину С.П., 

методиста МБУ ИМК. 

 

 

И.о. начальника 

Управления образования                                                О.В. Мишина 


